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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Alsén, Olle 2,3 G 92 7-11-7 8 668 250 8-30-20 3
Andersen, Troels 5 G 12 2-2-1 17 127 153 19-14-14 12
Andersson, Jimmy H 6 BS 48 4-4-8 8 456 148 14-12-18 9
Andersson, Marie 6 RO 15 1-0-3 7 71 40 3-2-2 8
Bjork, Jenny A 34 RO 74 3-8-8 4 497 354 23-39-23 6
Blom, Nathalie 2,3,46,8 RA 120 5-16-13 4 952 224 11-21-21 5
Blomqvist, Torsten 8 BS 1 0-0-0 0 2 23 1-2-2 4
Djuse, Mattias 12,3457 S 84 16-5-8 19 1491 312 50-44-47 16
Eriksson, Ida 25 RA 9 0-0-1 0 33 34 4-7-5 12
Eriksson, Tommy 6 RO 6 0-0-2 0 24 30 1-2-2 3
Eskilsson, Claes 23,6 RO 66 5-5-6 8 336 150 5-8-9 3
Fransson, Fredrik 2 BS 25 2-3-5 8 185 65 1-3-8 2
Friberg, Torgny 1 BS 5 0-0-1 0 17 56 4-6-8 7
Frick, Kajsa 23,45,6,7 RA 140 13-12-11 9 989 438 15-45-38 3
Frick, Katrin K 4,7 RA 15 0-1-2 0 69 74 5-6-5 7
Galluzzo, Stefano 8 S 4 0-0-1 0 8 7 0-2-0 0
Halvarsson, Ella 2 RO 4 0-0-0 0 6 24 1-1-2 4
Hansson, Mattias 8 G 28 1-1-2 4 108 81 2-8-6 2
Jakobsson, Magnus 135 F 157 17-17-16 11 1456 653 60-66-61 9
Jonasson, Zeh 3 S 28 2-3-2 7 316 241 25-26-23 10
Jonsson, Martina 4 RA 17 0-0-1 0 53 72 2-1-6 3
Kylin Blom, Oskar 13,456,78 G 256 19-35-25 7 2501 763 81-103-67 11
Landgren, Bo 2,56 BS 39 3-4-4 8 135 119 3-10-6 3
Lilius, Marcus 24,67 H 183 13-14-23 7 1793 332 37-24-36 11
Lindegren, Erik 138 G 53 7-9-5 13 472 147 27-9-19 18
Lindkvist, Emma 6 RO 26 1-3-2 4 124 52 0-8-3 0
Lisell, Per 2,6 RA 4 0-0-0 0 7 5 0-0-1 0
Lundberg, Petter 4.8 G 115 9-9-9 8 939 501 37-48-39 7
Lyck, Viktor 14,7 RA 11 0-11 0 67 178 16-16-19 9
Lonn, Linus 1237 G 54 2-3-7 4 347 263 17-18-19 6
Melander, Gunnar 6 BS 17 2-3-2 12 195 39 9-5-4 23
Modig, Tobias 34 0 44 2-3-2 5 276 162 14-18-20 9
Molin, Felicia 15 G 41 4-2-5 10 216 149 8-10-16 5
Ohlsson, ULf 1,4,5,6,7 S 589 84-76-55 14 7534 1890 241-217-195 13
Pettersson, Tomas 13,4578 BS 161 11-26-16 7 1399 747 64-87-112 9
Prevost, Valentin 1 G 60 3-8-5 5 270 106 14-10-13 13
Skoglund, Rikard N 14567 S 316 41-40-28 13 4447 1211 130-141-109 11
Stromberg, Hans R 3,48 RA 14 2-1-1 14 76 48 1-6-4 2
Aberg, Jan-Olov 2,6 BS 63 1-1-6 2 270 192 9-11-16 5
Akerlund, Helen 2 RO 30 0-1-1 0 80 54 2-4-4 4
Asberg, Jimmy A 3,8 G 4 0-0-1 0 20 0 0-0-0 0
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Algotsson, Camilla
Alsén, Olle
Andersen, Troels
Andersson, Anna
Andersson, Fanny J
Andersson, Jimmy H
Andersson, Marie
Blom, Nathalie
Blomaqvist, Torsten
Brunléf, Olov

Bath, Svante
Cedergren, Mikael
Dahlin, Cecilia
Dehlin, Josefine
Djuse, Mattias
Edin, Frida

Edward, Karin
Eldstahl-Willén, Gorel
Elfving, Joakim
Eriksson, Hans G
Eriksson, Ida
Eriksson, Tommy
Eskilsson, Claes
Forslin, Hanna
Fransson, Fredrik
Friberg, Torgny
Frick, Kajsa

Frick, Katrin K
Frick, Michael
Galluzzo, Stefano
Jakobsson, Magnus
Jansson, Kristofer
Jonsson, Jan-Ivar
Jonsson, Leif
Jonsson, Morgan
Jonsson, Sven-Ake
Johncke, Caroline
Karlsson, Lars-Erik
Kjaernet, Regina
Kramme, Conny
Kristoffersson, Sandra
Kvick, Mats

Kylin Blom, Oskar
Lisell, Per

Lyck, Viktor

Mann, Anna
Melander, Gunnar
Melnds, Terje
Modig, Tobias
Nordstrom, Kjell-Ake
Norrstrom, Sara
Odelros, Anders
Palmqvist, Gunnel
Persson, Emelie
Pettersson, Lars
Pettersson, Tomas
Prevost, Valentin
Schén, Jan
Strémberg, Hans R
Sundberg, Veronica
Tallberger, Lina
Traff, Magnus
Aberg, Jan-Olov
Akerlund, Helen
Asberg, Jimmy A

Hastar i lopp Bana
2 RA
2,3 G
5,5 G
2,4 RA
3 G
6 BS
6 RO
6 RA
8 BS
6 BS
4,7 S
1,236 BS
5 BS
6 G
123457 S
8 G
7 RO
6 RO
4 RO
4 RO
2,5 RA
16,78 RO
3,6 RO
H
2 BS
1 BS
3,4,7 RA
4 RA
5 RA
8 S
135 F
15 G
1 E
8 RA
2 F
3 RA
4.8 G
2,4 BS
7 BS
6 BS
3 RA
2,6 BS
3,6,8 G
2,6 RA
14,57 RA
3,8 G
6 BS
1
3,4 0
5 0s
3 S
1 G
2 RO
7 RO
4 F
4 BS
1 G
7 BS
3,4,8 RA
5 RA
1 G
4 BS
2,6 BS
2 RO
3,8 G
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2022

29

3-4-6
11-40-20
16-16-14
0-2-3
2-0-2
14-7-12
3-2-2
4-8-12
2-2-2
1-7-4
91-52-43
11-17-18
0-0-0
0-0-0
122-100-87
1-4-4
0-0-0
1-0-0
38-35-33
5-5-10
4-6-5
4-4-10
4-16-10
22-13-12
10-9-17
3-5-7
12-25-17
5-6-1
1-0-6
0-0-0
19-29-22
1-4-2

PP
cooo

’—"—‘IOO

18-22-22
2-0-2
2-2-1
2-1-0
1-2-2
2-6-1
0-1-0
38-50-56
7-4-4
4-10-9
10-14-15
1-7-8
12-13-12
20-19-11
6-13-19
2-6-7
0-0-1
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